

### کشته شدن هشت نظامی افغانستان در حمله انتحاری طالبان

**در حمله انتحاری طالبان به کاروان نظامیان افغانستان در شرق این کشور هشت نظامی افغان کشته و ۹ تن دیگر زخمی شدند.** به گزارش ایرنا از پایگاه خبری "ار نیوز" افغانستان، به گفته مسئولان افغانستان این بمب‌گذاری در شهرستان "سیدآباد" در استان وردک رخ داده است. وزارت دفاع افغانستان با تأیید کشته شدن نظامیان این کشور گفت که این حمله اندکی پس از نیمه‌های روز در منطقه دوراهی جغتو در این شهرستان رخ داده است.

آفتاب
روى خطِ آفتاب
<div><span><span><span>۸۸۳۱۸۵۵۵</span><span>–</span><span>۸۸۳۱۸۵۵۶</span></span></span></div>
پيام کوتاه: ۳۰۰۰۱۴۱۴۲۷

**۲۳۳۱** – کارمان به جایی رسیده که برای صادرات نفت که اساسی‌ترین صادرات ما هست وزیر نفت می‌گوید مویرگی نفت صادر می‌کنیم. (۶/۲۵)

**۲۳۲۰** – دولت و مسئولان کمیته امداد فکری برای زنان سرپرست خانوار بکنند. درحال حاضر ما شرایط سختی را می‌گذرانیم. تامین هزینه‌ها برای ما سخت است. (۶/۲۵)

**۲۳۱۰** – آموزش و پرورش در مورد مبتلا شدن چند دانش‌آموز اطلاع‌رسانی دقیق‌تری کند. (۶/۲۵)

**۲۳۰۱** – مسئولان به وضعیت بنادر کشور توجه کنند لنج داران با اینن افزایش قیمت دلار توانایی خرید ندارند نمی‌توانند برای بازرگیری به کشورهای منطقه بروند قیمت‌ها تها گران است. اوضاع لنج‌داران خوب نیست خیلی‌ها بیکارند. (۶/۲۵)

**۲۲۴۷** – هنوز کارشناسان اعلام نکرده‌اند چرا ویروس کرونا مثل آنفلوآنزا فصلی نیست. چرا این ویروس این همه مدت ماندگار شده است؟ (۶/۲۵)

**۲۲۳۱** – نگرانی برای زندگی مردم و

وضعیت معیشتی آنها به اندازه نگرانی برای ویروس کرونا باید وجود داشته باشد. الان مردم بیشتر نگران زندگی خود هستند تا کرونا. (۶/۲۵)

**۲۲۱۷** – چرا گاهی برخی مسئولان طوری

حرف می‌زنند انگار همه چیز گل و بلبل است؟ شرایط برای خودشان همه چیز خوب است. (۶/۲۵)

**۲۲۰۳** – چرا رسانه ملی دیگر فیلم‌ها را تبلیغ نمی‌کند؟ چه اشکالی دارد حتی اگر فیلم در شبکه‌های دیگر مثل فیلمو پخش می‌شود رسانه ملی این فیلم‌ها را تبلیغ کند؟ (۶/۲۵)

**۲۱۵۲** – برد ارزشمند تیم پرسپولیس را در مقابل اتناون عرستان را تبریک می‌گوییم خصوصا که درحال حاضر باشگاه‌های ما مشکلات متعددی دارند. (۶/۲۵)

**۲۱۴۱** – آیا این سریال سقوط ارزش ریال ما باید حلالا‌ها حلالا‌ها ادامه داشته باشد؟ (۶/۲۵)

**۲۱۳۱** – سکه ۱۳ میلیون شد کجا کاهش داشته؟ (۶/۲۵)

**۲۱۱۲** – فقط نگاه به رشد قیمت مسکن می‌شویم چه فاجعه‌ای در نرخ مسکن اتفاق افتاده. هیچ طبقه ضعیفی حتی قادر به خرید یک آپارتمان ۴۰ متری هم نیست. (۶/۲۵)

**۲۰۲۲** – آقای روحانی در مورد شکست تحریم‌ها به مردم تبریک گفته‌اید امیدواریم تحریم‌ها شکست بخورد اما مردم در رنج هستند. افرق نکنید. (۶/۲۵)

**۲۰۱۵** – چرخه اقتصاد کشور لطمه خورده است حتی اگر چرخ آب می‌چرخد به سختی می‌چرخد زمان چرخه اقتصادی خوب می‌چرخد که حل‌های بازار خوب باشد. (۶/۲۵)

**۲۰۱۰** – دستور رئیس‌جمهور در مورد نحوه خرید و فروش خودرو کار را از این که هست بدتر نکند. وقتی دولت دست روی چیزی می‌گذارد حساسیت‌ها بیشتر می‌شود. (۶/۲۵)

**۱۹۶۱** – آیا عدم ترخیص برخی کالا‌های اساسی باعث افزایش قیمت برخی کالا‌های اساسی زندگی مردم شده؟ (۶/۲۵)

**۱۹۲۱** – این تلاش‌های شبانه‌روزی دولت برای بهبود شرایط زندگی مردم چرا نتیجه نمی‌دهد ما همچنان در فشار و گرانی زندگی می‌کنیم؟ (۶/۲۵)

**۱۹۰۲** – رانت و انحصار و باندبازی و فساد مالی بلای جان این اقتصاد شد. بلای بدتر از تحریم‌ها. (۶/۲۵)

**۱۸۴۵** – کارشناسان آمار بگیرند تاکنون کرونا و تحریم‌ها و مشکلات دیگر باعث بیکاری چند نفر شده است؟ (۶/۲۵)

**۱۸۱۱** – به عنوان یک مسلمان به همه برادران و خواهران خود عرض می‌کنم این فرمایش قرآن کریم را نصب‌العین خود قرار دهید: غصه نخورید خدا با ماست. موفق باشید انشاءالله. (۶/۲۶)

**۱۶۱۱** – به نظر من یکی از دلایل افزایش نرخ ارز بازنگرداندن ارز حاصل از صادرات توسط بخش خصوصی است. (۶/۲۶)

**پیام‌های مردم در صفحات ۲–۸**

## سیاسی

aftab.yz@gmail.com

وزارت خارجه آمریکا روزگذشته ادعا کرد تمام تحریم‌های سازمان ملل علیه جمهوری اسلامی ایران، از جمله محدودیت تسلیحاتی احیا شده است. به گزارش فارس، در همین زمینه «علی اکبر لایتی» مشاور رهبر انقلاب اسلامی ایران در امور بین‌الملل و دبیرکل مجمع جهانی بیباری اسلامی به وبگاه لبنانی «الیهده» گفت، آمریکا قادر نخواهد بود هیچ کاری علیه ملت ایران انجام دهد و اگر بنا به ادعای خود می‌خواهد مکانیسم ماشه را فعال کند هیچ کسی در



جهان از او پیروی نخواهد کرد. وی افزود: ما به آمریکا توجهی نداریم، از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی با تحریم‌های آمریکا و متحدانش روبه‌رو بوده‌ایم و توانسته‌ایم از حاکمیت، عزت و کرامت خود حفاظت کنیم، می‌توانیم با تحریم‌ها مقابله و امور کشور را اداره کنیم. از اینگونه اقداماتی که تأثیری بر مسائل بین‌المللی ندارند بلکه صرف‌نمایش‌های آمریکایی هستند، نگران نیستیم. ولایتی در ادامه گفت، شهید حاج قاسم سلیمانی فرمانده پیشین نیروی قدس سپاه

# روحانی: امروز آمریکا شکست خورد



**” آمریکا در همه این مدت و از روزی که از توافق هسته‌ای خارج شدند فکر می‌کردند که می‌توانند اتحادیه اروپا را به سمت خود بکشانند یا با تحریکاتی که انجام می‌دهند جمهوری اسلامی را به جایی برسانند که نتوانند بهانه‌ای برای بازگرداندن تحریم‌های شورای امنیت داشته باشند اما آمریکا نه توانست ائتلافی علیه ما ایجاد کند و نه توانست تلاشی که برای لغو محدودیت‌های تسلیحاتی ایران داشت را به ثمر برساند.**

زمینه دچار شکست حتمی می‌شود اما در عین حال شیوه‌ای که شورای امنیت در این زمینه اتخاذ کرد، در حقیقت بود و آنهم شیوه یی توجیهی به نامم و درخواست آمریکا بود، وقتی برای بررسی آن جلسه تشکیل ندادوی افزود: ما بارها گفته‌ایم که در برابر ملت ایران یک راه بیشتر وجود ندارد و آنهم با زبان تکریم سخن گفتن

بزه داشت صدها معترض زن در تاز هنرین تظاهرات ضد دولتی بلاروس به گفته یک شاهد هم‌زمان با راهپیمایی ۲۰۰۰ معترض در مینسک که خواستار برکناری رئیس جمهوری بلاروس بودند، پلیس این کشور صدها معترض را در پایتخت بازداشت کرد. به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری رویترز، از زمانی که الکساندر لوکاشنکو، رئیس جمهوری بلاروس در انتخابات ۹ اوت ادعای پیروزی مجدداً قائلانه می‌کردند، فغان درگیر شدند. در بخشی از این اعتراضات، چندین معترض زن که در مقابل یک مرکز خرید شعار "تنها بزدلان زن‌ان را تنک می‌زنند" سر می‌دادند، توسط مردان با یونیفورم‌های سبز و ماسک‌های مشکی احاطه شدند. در بین بازداشت‌شدگان "لینا یانگینسکایا" فعال ۱۷۳‌ساله نیز حضور داشت؛ معترض سالنخوره‌ای که پس از دو برگیری ماه گذشته با افسران پلیس مسلح به تصویری از این اعتراضات تبدیل شده است. همچنین یک معترض زن که ظاهراً بیپوش بر روی زمین افتاده بود، با آمبولانس به بیمارستان منتقل شد. پس از آنکه پلیس از بازداشت معترضان دست کشید، باقی معترضان زنجیری را در امتداد یکی از خیابان‌های مرکزی مینسک تشکیل داده و شعار "زندهباد بلاروس" سر دادند. وزارت کشور بلاروس از بازداشت ۴۳۰ معترض در جریان اعتراضات روز شنبه در سراسر این کشور خبر داد. براساس پیام این وزارتخانه، از مجموع ۴۳۰ بازداشتی، ۴۱۵ مورد مربوط به مینسک بود و ۳۸۵ تن هم متعاقباً آزاد شدند.

غفوری فردهفال سیاسی اصولگرا:

## شرایط کاندیداتوری برای احمدی‌نژاد از همیشه سخت‌تر است

● بخشی از مشکلات انتخابات مجلس یازدهم ناراضی بودن مردم بود، بخش دیگر به دلیل بیماری کرونا بود که مردم نگرانی از این بیماری داشتند و نگران سلامت خودشان بودند؛ از سویی مشکلات اقتصادی و معیشتی و امیدی که از زمان برجام ایجاد شده بود و متأسفانه به هر‌دلیلی به نتیجه نرسید، اثر منفی در انتخابات مجلس یازدهم داشت، اگر دولت در این ۱۱ الی ۱۰ ماهی که مانده است با مجلس یازدهم همکاری کند و یعنی ۳ قوه اختلافاتشان را کنار بگذارند و با هم متحدانه کار کنند تا مشکلات را حل کنند، سرمایه اجتماعی دوباره احیا می‌شود و مردم حضور بهتر خواهند داشت اما در هر حال من فکر می‌کنم که حضور و مشارکت مردم از انتخابات مجلس یازدهم بالاتر خواهد بود.

● نگران نشان داده که هیچ رئیس جمهوری برای بار سوم موفق نبوده است. آقای هاشمی با آن عظمت آمدند و موفق نبودند، آقای خاتمی هم آمدند البته خودشان کنار رفتند، پس تجربه نشان داده که کسی برای بار سوم شانس زیادی ندارد. آقای احمدی‌نژاد هم فعالیت‌های داشته و دارد اما من شخصاً بعید می‌دانم که ایشان با توجه به سوابقشان تایید صلاحیت شوند. منن فکر می‌کنم شرایط برای ایشان از قبل هم مشکل‌تر شده است. من فکر می‌کنم که ایشان شانس زیادی برای تایید در شورای نگهبان ندارد و حتی اگر در شرایطی که کاملاً بعید به نظر می‌آید تایید شود، شانس بزرگی برای انتخابات ندارد؛ از طرفی جبهه پایداری ممکن است که کاندیدای مستقل داشته باشند و خیلی بعید است که کاندیدا آنها آقای احمدی‌نژاد باشد.

● خیلی بعید می‌دانم که آقای لاریجانی با اصلاح‌طلب‌ها به انتلاف برسند. آقای لاریجانی یک مشی مستقلی دارد و آن گروه‌های مختلف هم همکاری می‌کنند و به همین دلیل توانست ۳ دوره مجلس را اداره کند. در کل بعید می‌دانم که آقای لاریجانی رزومه و شناسنامه خودشان را تغییر دهند. این به این معنا نیست که با اصلاح‌طلبان مخالفت یا موافقت می‌کند، اما اینکه با آنها انتلاف کند و جزء کاندیداهای آنها معرفی شود، من فکر می‌کنم که نه اصلاح‌طلب‌ها به این کار راضی باشند و نه آقای لاریجانی علاقه‌ای به این کار داشته باشند. آقای لاریجانی آدم معتدلی هستند که در مملکت از همه گروه‌ها استفاده می‌کنند و موفق هم بوده‌اند و توانستند ۳ دوره مجلس را اداره کنند،ان‌شاه‌الله که ایشان این سابقه را حفظ می‌کنند و جزو اصولگرایان هستند و هنوز هم اصولگرایان ایشان را در داخل اصولگرایی تعریف می‌کنند بنابراین من فکر می‌کنم ایشان همان مشی خودشان را ادامه خواهند داد.

**دیدگاه خود در مورد مطالب و گزارش اصلی این صفحه را به صورت پیامک با شماره ۳۰۰۰۱۴۱۴۲۷ در میان بگذارید.**

## پارس کردن‌های این سگ آمریکایی به جایی نخواهد رسید

پاسداران انقلاب اسلامی به اینکه بینی آمریکا را به خاک مالیده، افتخار می‌کرد. وی داعش را شکست داد و بدین وسیله توانست پروژه آمریکایی را شکست دهد، آمریکایی‌ها تروریست هستند و دست به «تروریسم دولتی» زداند. وی در پایان اعلام کرد، «پارس کردن‌های این سگ آمریکایی به هیچ نتایجی نخواهد رسید.» ادعای آمریکا در اجرائی شدن مکانیسم موسوم به «سنس‌پک» و بازگشت تمام تحریم‌های سازمان ملل علیه ایران باواکش مقام‌های مختلف جهانی مواجه شد.

<sup>[1]</sup> پارس کردن‌های این سگ آمریکایی به جایی نخواهد رسید

<sup>[2]</sup> پارس کردن‌های این سگ آمریکایی به جایی نخواهد رسید